АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИГАЕВСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2014            с. Сигаево                                                    № 396

Об отмене абзаца 9 ст. 6 раздела 2 Административного регламента

администрации муниципального образования «Сигаевское» по предоставление

муниципальной услуги «Принятие решений о признании (непризнании) граждан

малоимущими для принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещения» утвержденного постановлением от 30.11.2012г. № 205 (с

изменениями)

 На основании протеста прокурора Сарапульского района  от 23.12.2014 №

54-2014 «на абзац 9 ст. 6 раздела 2 Административного регламента

администрации муниципального образования «Сигаевское» по предоставление

муниципальной услуги «Принятие решений о признании (непризнании) граждан

малоимущими для принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещения» и согласно пункту 6 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2010

года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Администрация муниципального образования

«Сигаевское» п о с т а н о в л я е т:

1. Абзац 9 ст. 6 раздела 2 Административного регламента администрации

муниципального образования «Сигаевское» по предоставление муниципальной

услуги «Принятие решений о признании (непризнании) граждан малоимущими

для принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещения»,

утвержденного постановлением администрации МО «Сигаевское» от 30.11.2012г.

№ 205 (с изменениями) отменить.

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на странице

муниципального образования «Сигаевское» официального сайта органов

местного самоуправления муниципального образования «Сарапульский район»

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php   в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                     О.В. Никонов

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php